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$2,000,002.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,000,002.00 $104,896.00 $104,896.00 $104,896.00 $104,896.00 $1,895,106.00$0.00

$598,352.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $598,352.00 $47,689.40 $47,689.40 $47,689.40 $47,689.40 $550,662.60$0.00

$598,352.001130   Sueldos base al personal permanente $598,352.00 $47,689.40 $47,689.40 $47,689.40 $47,689.40 $550,662.60$0.00

$598,352.001131   Sueldos base al personal permanente $598,352.00 $47,689.40 $47,689.40 $47,689.40 $47,689.40 $550,662.60$0.00

$1,206,841.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,206,841.00 $57,206.60 $57,206.60 $57,206.60 $57,206.60 $1,149,634.40$0.00

$1,206,841.001220   Sueldos base al personal eventual $1,206,841.00 $57,206.60 $57,206.60 $57,206.60 $57,206.60 $1,149,634.40$0.00

$1,206,841.001221   Sueldos base al personal eventual $1,206,841.00 $57,206.60 $57,206.60 $57,206.60 $57,206.60 $1,149,634.40$0.00

$194,809.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $194,809.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $194,809.00$0.00

$194,809.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $194,809.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $194,809.00$0.00

$194,809.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $194,809.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $194,809.00$0.00

$767,807.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $767,807.00 $35,464.78 $35,464.78 $35,464.78 $35,464.78 $732,342.22$0.00

$59,100.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,100.00 $9,692.50 $9,692.50 $9,692.50 $9,692.50 $49,407.50$0.00

$54,100.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $54,100.00 $9,000.30 $9,000.30 $9,000.30 $9,000.30 $45,099.70$0.00

$54,100.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $54,100.00 $9,000.30 $9,000.30 $9,000.30 $9,000.30 $45,099.70$0.00

$5,000.002160   Material de limpieza $5,000.00 $692.20 $692.20 $692.20 $692.20 $4,307.80$0.00

$5,000.002161   Material de limpieza $5,000.00 $692.20 $692.20 $692.20 $692.20 $4,307.80$0.00

$584,007.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $584,007.00 $10,932.53 $10,932.53 $10,932.53 $10,932.53 $573,074.47$0.00

$569,607.002210   Productos alimenticios para personas $569,607.00 $7,431.00 $7,431.00 $7,431.00 $7,431.00 $562,176.00$0.00

$569,607.002211   Productos alimenticios para personas $569,607.00 $7,431.00 $7,431.00 $7,431.00 $7,431.00 $562,176.00$0.00

$14,400.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $14,400.00 $3,501.53 $3,501.53 $3,501.53 $3,501.53 $10,898.47$0.00

$14,400.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $14,400.00 $3,501.53 $3,501.53 $3,501.53 $3,501.53 $10,898.47$0.00

$21,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $21,500.00 $2,481.05 $2,481.05 $2,481.05 $2,481.05 $19,018.95$0.00

$21,500.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $21,500.00 $2,481.05 $2,481.05 $2,481.05 $2,481.05 $19,018.95$0.00

$21,500.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $21,500.00 $2,481.05 $2,481.05 $2,481.05 $2,481.05 $19,018.95$0.00

$27,600.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $27,600.00 $1,015.32 $1,015.32 $1,015.32 $1,015.32 $26,584.68$0.00

$27,600.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $27,600.00 $1,015.32 $1,015.32 $1,015.32 $1,015.32 $26,584.68$0.00

$27,600.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $27,600.00 $1,015.32 $1,015.32 $1,015.32 $1,015.32 $26,584.68$0.00

$75,600.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $75,600.00 $11,343.38 $11,343.38 $11,343.38 $11,343.38 $64,256.62$0.00

$75,600.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $75,600.00 $11,343.38 $11,343.38 $11,343.38 $11,343.38 $64,256.62$0.00

$75,600.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $75,600.00 $11,343.38 $11,343.38 $11,343.38 $11,343.38 $64,256.62$0.00

$389,710.003000 SERVICIOS GENERALES $389,710.00 $7,418.30 $7,418.30 $7,418.30 $7,418.30 $382,291.70$0.00

$111,510.003100 SERVICIOS BÁSICOS $111,510.00 $2,544.30 $2,544.30 $2,544.30 $2,544.30 $108,965.70$0.00

$42,000.003110   Energía eléctrica $42,000.00 $98.30 $98.30 $98.30 $98.30 $41,901.70$0.00

$42,000.003111   Energía eléctrica $42,000.00 $98.30 $98.30 $98.30 $98.30 $41,901.70$0.00
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$48,000.003120   Gas $48,000.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $46,500.00$0.00

$48,000.003121   Gas $48,000.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $46,500.00$0.00

$11,400.003140   Telefonía tradicional $11,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,400.00$0.00

$11,400.003141   Telefonía tradicional $11,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,400.00$0.00

$10,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $10,000.00 $840.00 $840.00 $840.00 $840.00 $9,160.00$0.00

$10,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $10,000.00 $840.00 $840.00 $840.00 $840.00 $9,160.00$0.00

$110.003190   Servicios integrales y otros servicios $110.00 $106.00 $106.00 $106.00 $106.00 $4.00$0.00

$110.003191   Servicios integrales y otros servicios $110.00 $106.00 $106.00 $106.00 $106.00 $4.00$0.00

$30,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003290   Otros arrendamientos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003291   Otros arrendamientos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$3,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,000.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,144.00$0.00

$3,000.003410   Servicios financieros y bancarios $3,000.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,144.00$0.00

$3,000.003411   Servicios financieros y bancarios $3,000.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,144.00$0.00

$46,200.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $46,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,200.00$0.00

$31,200.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $31,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,200.00$0.00

$31,200.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $31,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,200.00$0.00

$15,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$31,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $31,000.00 $3,018.00 $3,018.00 $3,018.00 $3,018.00 $27,982.00$0.00

$31,000.003750   Viáticos en el país $31,000.00 $3,018.00 $3,018.00 $3,018.00 $3,018.00 $27,982.00$0.00

$31,000.003751   Viáticos en el país $31,000.00 $3,018.00 $3,018.00 $3,018.00 $3,018.00 $27,982.00$0.00

$168,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00$0.00

$168,000.003820   Gastos de orden social y cultural $168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00$0.00

$168,000.003821   Gastos de orden social y cultural $168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00$0.00

$175,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $175,000.00 $7,021.00 $7,021.00 $7,021.00 $7,021.00 $167,979.00$0.00

$175,000.004400 AYUDAS SOCIALES $175,000.00 $7,021.00 $7,021.00 $7,021.00 $7,021.00 $167,979.00$0.00

$7,000.004410   Ayudas sociales a personas $7,000.00 $6,421.00 $6,421.00 $6,421.00 $6,421.00 $579.00$0.00

$7,000.004411   Ayudas sociales a personas $7,000.00 $6,421.00 $6,421.00 $6,421.00 $6,421.00 $579.00$0.00

$168,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $168,000.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00 $167,400.00$0.00

$168,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $168,000.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00 $167,400.00$0.00

$0.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,999.98$34,999.98

$0.008500 CONVENIOS $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,999.98$34,999.98

$0.008510   Convenios de reasignación $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,999.98$34,999.98
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$0.008511   Convenios de reasignación $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,999.98$34,999.98

$3,332,519.00  Total $3,367,518.98 $154,800.08 $154,800.08 $154,800.08 $154,800.08 $3,212,718.90$34,999.98
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